

910/22/110 - 176 - 901

Air Tech Servis s.r.o.

NABÍDKA č. 22RH030020

Dodavatel:

Air Tech Servis s.r.o.
Nad Královskou oborou 43
170 00 Praha 7

IČ: 28316363
DIČ: CZ28316363
www.airtechservis.cz

Odběratel:

IČ:

00216208

DIČ:

CZ00216208

Univerzita Karlova
1. Lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha

Tel.:

Fax:

Nabídka č.: 22RH030020

Datum zápisu: 30.03.2022

Platno do: 30.06.2022

Konečný příjemce:

Univerzita Karlova

121 08 Praha 2

Kateřinská 32

Výměna ventilátoru a VZT potrubí, dodávka klimatizace - 1.NP laboratoře, U Nemocnice 3

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
-Prohlídka a zaměření na místě 23.2. 2022, Akce: laboratoř 1.NP, U Nemocnice 3	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
-Ventilátor TD1300/250	1 ks	12 100,00		12 100,00	21%	14 641,00
-VZT potrubí včetně tvarovek pr250, 2xpřechod 200x200/pr250, zpětná klapka, trouba 200x200, přechod 200x200/pr200, Tkus, ventil	1 kpl	8 900,00		8 900,00	21%	10 769,00
-Kaučuková izolace pr250	2 m2	1 000,00		2 000,00	21%	2 420,00
-Demontáž stávajícího potrubí, 2 lidi x 4 hod	8 hod	350,00		2 800,00	21%	3 388,00
-Likvidace stávajícího potrubí	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	1 815,00
-Montáž ventilátoru a VZT potrubí, 2 lidi x 8 hod	16 hod	350,00		5 600,00	21%	6 776,00
-Vnitřní nástěnná LG ARNU09 Multi V včetně ovládání, chlazení 2,8 kW	1 ks	30 200,00		30 200,00	21%	36 542,00
-Rozbočovač Y	1 ks	3 000,00		3 000,00	21%	3 630,00
-Montáž klimatizace včetně dopojení, odsátí chladiva, usazení jednotky, kondenzát, kabel, naplnění chladivem, programování	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	18 150,00
Součet položek				82 600,00		99 946,00
Zaokrouhlení						0,00
CELKEM K ÚHRADĚ						99 946,00

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem



Vystavil:

